Demetriu Perța.

Loterie.

Sâmbătă în 16 Maiu n. 1885.

Timișoara: 64 1 34 29 15
Viena: 23 27 88 79 56

Nr. 182.

[1013] 3—3

CONCURS.

Pe baza Statutului organic §. 63 combinat cu §. 23 punct 5 și a instrucțiunii votate de sinodul archidieceșan la 13/25 Aprile 1877 Nr. 191 §. 7 prin aceasta se publică concurs pentru îndeplinirea postului vacant de protopresbiter în tractul Deșului.

Fiitorul protopresbiter ca atare va fi totodată și paroch în locul central al tractului în comuna Deș ocupând parochia de clasa a III-a.

Emolumentele împreunate cu acest post protopresbiterial sunt:

Dat Ciceu-Giurgești, 27 Martie 1885.

Comitetul protopresbiterial al tractului Deșului.

Președinte: Constantin Bodea, adm. ppresbiterial.
Notariu: Ioan Buzura,

Nr. 133.

[1014] 3—3

CONCURS.

Pe baza Statutului organic §. 63 combinat cu §. 23 punct 5 și a instrucțiunii votate de sinodul archidieceșan la 13/25 Aprile 1877 Nr. 191 §. 7 și în urma rezoluțiunii consistoriale dte 3 Decembre 1885 Nr. 5490. Plen. prin aceasta se publică concurs nou pentru îndeplinirea postului vacant de protopresbiter în tractul Cohalmului.